

008-24-5	Отдел организационной работы и делопроизводства	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учёта и отчетности																		
008-24-6	Сектор расчётных операций	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление социальной поддержки населения, опеки и попечительства																		
008-24-7	Отдел бухгалтерского учёта и социальных выплат	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление документационной работы и информационных технологий																		
008-24-8	Отдел по работе с муниципальными правовыми актами	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление экономического развития																		
008-24-9	Отдел экономики и тарифов	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по организационной работе, молодежной политике и связям с общественными организациями																		
	Технический сектор протокола																		
008-24-10	Заведующий сектором		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008-24-11	Менеджер		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)
 Степанов А. В. (Ф.И.О.)
18.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела кадров управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла

 (подпись)
 Жарикова Ю. Н. (Ф.И.О.)
18.04.2024 (дата)


Начальник управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла

 (подпись)
 Москвитина Ю. В. (Ф.И.О.)
18.04.2024 (дата)

Заместитель начальника управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла

 (подпись)
 Овсянников Е. О. (Ф.И.О.)
18.04.2024 (дата)

Начальник управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла

 (подпись)
 Шайкина А. В. (Ф.И.О.)
18.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись)
 Шпанко С. С. (Ф.И.О.)
18.04.2024 (дата)

3374

(№ в реестре)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация города Орла

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Администрация города Орла</i>	2 Не предусмотрено	3 3	4 4	5 5	6 6

Дата составления: 18.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Мэра города Орла Степанов А. В. (Ф.И.О.) 18.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела кадров управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла Жарикова Ю. Н. (Ф.И.О.) 18.04.2024 (дата)

Начальник управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла Москвитина Ю. В. (Ф.И.О.) 18.04.2024 (дата)

Заместитель начальника управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла Овсянников Е. О. (Ф.И.О.) 18.04.2024 (дата)

Начальник управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла Шайкина А. В. (Ф.И.О.) 18.04.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Шпанко С. С. (Ф.И.О.) 18.04.2024 (дата)

3374
(№ в реестре)